COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
(PROVINCIA DI MESSINA)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. Z2L | del AS-12-44

Ogeetto: Approvazione proposta di determinazione ad oggetto: “Impegno definitivo e liquidazione per
installazione maxi schermo per i mondiali di calcio 2014™. CIG. n.X3A114BOEE

VISTA la Legge 8 giugno 1990, n. 142 come recepita dalla L.R.11 dicembre 1991, n.48 e modificata dalla

LE.n.30 del 23/12/2000;
VISTA la Determina sindacale n.2 del 01.02.2013 di individuazione dei responsabili delle aree con

contestuale assegnazione del personale;
VISTA I’allegata proposta che forma parte integrante ¢ sostanziale della presente Determinazione redatta

dal Responsabile del Servizio,
VISTI, altresi:

e LaLR. n 23 del 07/09/1998 che ha recepito la Legge n.127/1997 relativamente all’attribuzione
delle competenze dirigenziali;

s IID.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Laocali;

« 11 D.Lgs.n.165 del 30/03/2001 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

« Il Regolamento degli uffici ¢ dei servizi dell"Ente approvato con delibera di GM.n.169/2000;

o Lo Statuto Comunale;

« L’0.EELL.vigente nella Regione Sicilia nel testo coordinato, pubblicato sulla GURS- supplemento
ordinario n.20 del 09/05/2008;

o L’art.32, comma 5, della Legge n.69 del 18/06/2009, cosi come modificato con il DL 30/12/2009,
1.194 convertito con Legge 26/02/2010, n.25 che statuisce e riconosce Peffetto di pubblicita legale
solamente agli atti ed ai provvedimenti amministrativi pubblicati dagli Enti pubblici sui propri siti
informatici;

o L’art.12, comma 3, della L.R. n.5/2011 rubricato alla voce: “Trasparenza e pubblicita degli atti™;

e Llart.9 del D.lgs 14 marzo 2013.n.33;

Per le motivazioni espresse in narrativa,

DETERMINA

1) Di approvare la proposta di determinazione redatta dal responsabile del servizio avente ad oggetto:
“Impegno definitivo e liquidazione per installazione maxi schermo per i mondiali di calcio 20147,
CIG. n.X3A114B0EE.

2) Di disporre, ai sensi della Legge n.69 del 18/06/2009 ¢ successive modifiche ed integrazioni, la
pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni
consecutivi;

3) Di disporre, altresi, la trasmissione del seguente dispositivo:

- all’Ufficio Ragioneria;
- al Presidente del Consiglic Comunale ed ai Capigruppo Consiliari(cosi come sancito all’art.12 del
vigente Statuto Comunale).

Il nsabile dell’ Area Amministrativa
P‘Dm 5401

. | o
L= ﬂﬁﬁj‘:ﬁ; CJQ/

o
e

'{ o
V&g gpore™™ j ]

= % ¥

X“ﬁ-‘ﬂ"«g ol

e A
-\.'\ I..



Comune di S. Alessio Siculo

(Provincia di Messina)

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTO: Impegno definitivo & liquidazione per installazione maxi schermo per i mondiali di
| calcio 2014. CIG. n.X3A1 14BOEE _

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

Che dal 12 giugno al 13 luglio 2014 si & svolta in Brasile la ventesima edizione del campionato
mondiale di calcio per squadre nazionali maschili organizzato dalla FIFA;

Che per dare la possibilitd a tutti di assistere alla partite dei Mondiali di calcio e su indicazione
dell’assessore allo Sport con delibera di Giunta Municipale n.64 del 12.06.2014 ¢ stata assegnata al
responsabile dell’area amministrativa la risorsa economica presuntiva di € 800,00 ai fini di
provvedere all’installazione di un maxi schermo per la proiezione delle pill importanti partite del
campionato mondiale di calcio; '

Che per le proiezioni ci si & avvalsi della collaborazione della Societd Noleggio Impianti Audio e
Luci di Polizzotti & Gotti s.r.l. Via Rina Inf. 127 — Savoca, che aveva presentato una offerta per!
'importo presuntivo di € 800,00 Iva compresa per n. 3 proiezioni (giusta nota prot. n.3684 del
10.06.2014);

Che la manifestazione calcistica € stato un evento molto seguito, coinvolgendo le varie fasce di eta
della popolazione, anche per la presenza della nazionale di calcio dell’Italia;

Che sono state trasmesse n.3 partite dei mondiali di calcio ed esattamente in data 8 luglio 2014
(Piazza Fleres), 9 Luglio 2014 (Piazza Sena) e 13 luglio 2014 (Piazza O.Zappala);

* Vista la fattura n.4/B del 21.07.2014 dell’importo di € 500,00 Iva compresa, all'uopo presentata
dalla ditta Polizzotti & Gotti s.r.l. via Rina Inf.n.127 — Savoca — per noleggio proiettore COMpreso di
schermo per 1.03 proiezioni effettuate in occasione dei “Mondiali di calcio 2014™;

Che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilita dei flussi finanziari, alla procedura di
spesa derivante dal presente atto & stato assegnato dall’Autorita di Vigilanza il codice CIG cosi
contraddistinto: X3A114B0OEE;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione di che trattasi, stante Ueffettivo servizio effettuato dalla
ditta suindicata;

Vista la nota asseverata al prot. al n.4892 in data 24.07.2014, con la quale la ditta ha comunicato il
numero di conto corrente dedicato, ai sensi dell’art.3 della legge n.136/2010, come modificata dal
decreto legge n.187/2010 convertito in legge, con modificazioni, dalla legge legge 17 dicembre
2010.n.217, con allegato documento unico di regolaritd contributiva (D.U.R.C.):

Visto il Bilancio di previsione esercizio 2014, approvato con delibera di C.C. n.44 del 27/10/2014;
Vista la determina sindacale n.2 del 01.02.2013 di individuazione dei responsabili di area €
contestuale assegnazione del personale;

Visto il T.U.n.267/2000:

Vista la LR.n.23/98;

PROPONE

e Di stabilire che la premessa & parte integrante del presente dispositivo;



Di impegnare in via definitiva e contestualmente liquidare la somma di € 500,00 Tva
compresa, a saldo fattura n. 4/B del 21.07.2014, all’uopo presentata dalla ditta Polizzott &
Gotti s.r.l. via Rina Inf.n.127 — Savoca ~ per noleggio proiettore compreso di schermo per
n.03 proiezioni effettnate in occasione dei “Mondiali di calcio 2014

Di dare afto, altresi, che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilit dei flussi
finanziari (Legge 1n.136/2010) e alle indicazioni riportate nella determina emanata
dall’ Autorita di Vigilanza n.4/2011, alla spesa derivante dal presente dispositivo & stato
assegnato 1l seguente codice CIG: X3A114B0EE, che sara riportato sul relativo mandato di
pagamento;

Di dare atto che la suindicata somma verrd accreditata sul conto corrente dedicato, acceso a
norma dell’art.3 della legge n.136/2010 ed indicato nella nota asseverata al prot. al n.4892 in
data 24.07.2014 e conservata agli atti del Comune

Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario.




I |

PARERE TECNICO

¥

1! Responsabile del servizio interessato it

VISTO I'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30 che modifica ’art. ] lettera"f"i} della L.R. N.48/1991;
Al sensi e per gii effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate; -
Per quanto concerne la snlg,reguiari!ﬁ tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRII\?IE PARERE Conanlls e
- 1 .1, 4._"". s dh.:&l': 'ﬁ' '
o WSl as L R

\ k : 41'- '\'{;\ﬁ G_:C?- K‘.-..4--

LS O 11. F‘ESPDNSf&ELE DEL SERVIZIO
i '-Lﬂ-'-%? ‘E‘@? ,«‘i_l :;_; i o o
PARERE DEL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

1l Responsabile del servizio finanziario .

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con I'art.1, lett *i” della [..R.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30; ":

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per gquanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinizione
ESPRIME PARERE [ A V0L Vo LE

Li (5\“[1-“ f’?

ATTESTA .

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO_500,00
sui seguenti codici € numeri:

Codice 1060203 ( cap. 1784) Codice
Competenza x Competenza
Residui Residui
Intervento 03 (imp.105) Intervento

L SERVIZIO FINANZIARIO
ILE FINANZIARIO

N

Li [S=T2=i} <
i et AL AR ESPONSABILLE
ﬁ% IL RESPO
UFFiGio. \ 2 (S



POLIZZOTTE & GOTTI S.E.L.
VIh RINA INF. 127
SEOIE SAWVOCA

Spett. i Q035
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULOD

IgcriEs GUELTohAT 5N

._,-' : 2R 03240550832 C.F:03240990832 PIAEZRS MUNICIPIO SHC
/ Cepitals Soc. 10000 2, e 0 898030 SANT'ALESSIC SICGULO-— ME
—— Mumero lecrizione Registro delle Imprase:
- ) MESSTHA hae Bl oy = W 0 T PTIVATOO3ETETOEEE CRFLETE ==
e Pagin
Fattura st : Agankb agina
4/B 21/07/2014 4] 1
Pagamenta Banoa Bgenzia
ART- CRB cfC
Cod. Axk. Descriziona 7. M|{uantitd |Prezzo U. {¥Scontil Importa %
NOLEGGIO PROETTORE COMPRESO
0l SCHERMO PER N.03 FROIEZIONI
EFFE"J_:‘TUF—':TI PER EVENTI "MOMDIALI DI
CALCTO- 2014 by
= 1,0 409,84 40%,84 P2
2 | COORDINATE BANCARIE
BANCA UNICREDIT
AGZ. SANTA TERESA DI RIVA
IBAN: IT 04 D 02008 82530 000102474572
L — -"_'-.-.-..- -
'-_._____._.- .
= 11160y
e it 21088 o Sioul 7
o @i Sant oo w1
comunz ASET 9 (420
7202 w2
n_._______,_,-rr""'_._'_F !
prot. N -
FEQG- — g e
it
j‘.rnganihil& : 3 Empart':n IWR Webbo Marce " Epege ‘Varie Spese di Trasporto
209,84 22 2016 405,84
Totale Sconti Spese- Bolli Spese Incasso/Imballo
Totale Imponib. Tobalea IVA Felalalil s Wa] Ms. Credito Tatals FATTORA
409,84 50,14 500,00 500,00




